

COMP	COMPOSIÇÃO 3.1	MONTAGEM E DESMONTAGEM FORMAS RIPADAS PARA PILARES - M ²	UNID	Quant.	Preço	TOTAL
SINAPI-I	2692	DESMOLDANTE PROTETOR PARA FORMAS DE MADEIRA, DE BASE OLEOSA EMULSIONADA EM AGUA	L	0,017	5,31	0,09027
SINAPI-I	40304	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	KG	0,027	11,92	0,32184
SINAPI	88239	AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,554	20,59	11,40686
SINAPI	88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	3,023	20,95	63,33185
SINAPI-I	4517	PEÇA DE MADEIRA NATIVA/REGIONAL 2,5 X 7,0 CM (SARRAFO-P/FORMA)	M	7,52325	1,74	13,090455
SINAPI-I	5068	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 21 (2 X 11)	KG	0,18585	9,66	1,795311
SINAPI-I	6193	TABUA MADEIRA 2A QUALIDADE 2,5 X 20,0CM (1 X 8") NAO (SERRADA AO MEIO) PEÇA DE 10 CM	M	5,25	4,85	25,4625
SINAPI	88239	AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,14175	20,59	2,9186325
SINAPI	88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,70875	20,95	14,8483125
SINAPI	91692	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELÉTRICO POTÊNCIA DE 5HP, COM COIFA PARA DISCO 10" - CHP DIURNO. AF_08/2015	CHP	0,06615	22,37	1,4797755
SINAPI	91693	SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELÉTRICO POTÊNCIA DE 5HP, COM COIFA PARA DISCO 10" - CHI DIURNO. AF_08/2015	CHI	0,0756	20,84	1,575504
						136,3213105

COMP	COMPOSIÇÃO 4.1	TRELIÇA	UNID	Quant.	Preço	TOTAL
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x50 - E = 3,75 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	93,1	26,64	R\$ 2.480,18
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 92x30 - E = 2,65 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	93	13,3	R\$ 1.236,90
TOTAL						R\$ 3.717,08

COMP	COMPOSIÇÃO 4.2	TESOURA FECHAMENTO LATERAL	UNID	Quant.	Preço	TOTAL
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x50 - E = 4,75 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	55,3	33	R\$ 1.824,90
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x40 - E = 3,00 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	60,8	19,91	R\$ 1.210,53
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x50 - E = 3,35 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	57	24	R\$ 1.368,00
TOTAL						R\$ 4.403,43

COMP	COMPOSIÇÃO 4.3	TESOURA CENTRAL	UNID	Quant.	Preço	TOTAL
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x50 - E = 4,75 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	57	24	R\$ 1.368,00
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x40 - E = 3,00 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	60,8	19,91	R\$ 1.210,53
TOTAL						R\$ 2.578,53

COMP	COMPOSIÇÃO 4.4	TESOURA FECHAMENTO LATERAL	UNID	Quant.	Preço	TOTAL
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x50 - E = 4,75 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	37,54	33	R\$ 1.238,82
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x40 - E = 3,00 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	24	19,91	R\$ 477,84
COTAÇÃO MERCADO	MERCADO	PERFIL "U" , 100x50 - E = 3,35 MM (INCLUSO ACESSÓRIOS-EX, SOLDA)	M	15,7	24	R\$ 376,80
TOTAL						R\$ 2.093,46